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DI SALDO INICIAL CARGOS DEL PERIODO  ABONOS DEL PERIODO SALDO FINAL VARIACION DEL PERIODO
1 2 3 4(1+2-3) (4-1)
354,279,953.86 175,806,806.04 162,584,038.69 367,502,721.21 13,222,767.35

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACEN

ESTIMACION DE PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIV A LARGO P
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONTRUCCIO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORT. ACUM DE BI
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVO
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

105,077,809.41
90,168,207.34
15,079,129.96
15,666.11

0.00

0.00
-185,194.00
0.00
249,202,144.45
2,599,730.73
0.00
286,213,596.00
531,086,894 .91
5,444 534 99
-576,142,612.18
0.00

0.00

0.00

175,679,197.63
163,497,011.14
11,851,424.53
330,761.96
0.00

0.00

0.00

0.00
127,608.41
1,821.07

0.00

0.00
125,787.34
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

152,404,721.36
132,293,185.11
19,833,810.87
277,125.38
0.00

0.00

0.00

0.00
10,179,317.33
10.98

0.00

0.00

0.00

0.00
10,179,306.35
0.00

0.00

0.00

* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

o

Ly

LSI. SUSANA GALVAN H‘ERCADO

ENCARGADA DE SUB DIRECCION DE FINANZAS

Unix-Help

MTRA. CITLALLI HAIDE ALZAGA ?NCHEZ

DIRECCION ADMINISTRATIVA

CIATEJ

128,352,285.68
121,372,033.37
7.096,743.62
68,702.69

0.00

0.00
-185,194.00
0.00
239,150,435.53
2,601,540.82
0.00
286,213,596.00
531,212,682.25
5,444 53499
-586,321,918.53
0.00

0.00

0.00

23,274,476.27
31,203,826.03
-7,982,386.34
53,036.58
0.00

0.00

0.00

0.00
-10,051,708.92
1,810.09

0.00

0.00

125,787 .34
0.00
-10,179,306.35
0.00

0.00

0.00
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